VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

100002.1236100062.020

154000700000

31901100000

0000458

TOTAL: 1.520.828,53

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.520.828,53 (um milhão quinhentos e vinte  mil oitocentos e vinte e oito reais  e cinqü  enta e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS DESPESAS DECORRENTES DO PASEP E OUTRAS OBRIGAÇÕES

OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

172000000000

33904700000

030001.2884600042.0080000068

[...]

O Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001966/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.520.828,53   (um milhão quinhentos e vinte  mil oitocentos

e vinte e oito reais  e cinqü  enta e três centavos ), nas seguintes dotações:

JOSE VALERIO BINOTI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

PABLO RODRIGUES DE SOUZA

CONTADOR GERAL

CRC-ES 023029/O